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14:04Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:213176 ALEFE FERREIRA BARBOZA

Cliente: 44.522.747/0001-85 - RESOLV CONSULTORIA
Telefone: 41 30951630

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 12027 - ALEFE

3,6L Suvinil 5 GL 94,09 470,45
60976 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO
AMARELO

0,00

4" Tigre 6 PC 13,18 79,0883822 - PINCEL 4" ECONOMICO 695 0,00

9cm Tigre 10 PC 11,93 119,30
88838 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI-
RESPINGO ECONOMICO 1377

0,00

48mmx50m Tigre 25 RL 14,37 359,25119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 0,00

18L Suvinil 35 LT 524,18 18.346,30
23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

0,00

23cm Tigre 8 PC 7,79 62,324577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301 0,00

Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 12027 - ALEFE

18L Suvinil 11 LT 324,11 3.565,21
23328 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO CINZA
CLARO

0,00

Loja: 18 Tipo: 3 Vendedor: 12027 - ALEFE

3,6L Suvinil 5 GL 90,32 451,60
116287 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO
PRETO - BRILHO QUENTE ESMALTE SECA
RAPIDO

0,00

20kg Votomassa 3 SC 15,89 47,67
12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

0,00

3,2L Suvinil 1 GL 216,60 216,60
102545 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO SECA RAPIDO BASE AGUA C2 -
BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00
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14:04Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:213176 ALEFE FERREIRA BARBOZA

Cliente: 44.522.747/0001-85 - RESOLV CONSULTORIA
Telefone: 41 30951630

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

102545 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO SECA RAPIDO BASE AGUA C2 -
BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

25kg Suvinil 26 LT 225,81 5.871,06
124861 - MASSA ACRILICA 25KG - BRILHO
QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

23cm Tigre 8 PC 47,85 382,80
127672 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM 1320 -
BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

15kg Hidra 5 SC 34,89 174,45
143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO) - BRILHO QUENTE ESMALTE
SECA RAPIDO

0,00

22,5x27,5cm
Tigre 20 PC 0,94 18,80

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80 - BRILHO
QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

22,5x27,5cm
Tigre 20 PC 0,67 13,40

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 -
BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

18L Suvinil 25 LT 397,47 9.936,75
23257 - TINTA LATEX 18L BRANCO NEVE -
BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

18L Suvinil 35 LT 524,18 18.346,30
23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE - BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

3,6L Suvinil 15 GL 124,75 1.871,25
27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA
- BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

22,5x27,5cm
Tigre 25 PC 0,68 17,00

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 -
BRILHO QUENTE ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

Loja: 18 Tipo: 4 Vendedor: 12027 - ALEFE

2" Tigre 4 PC 6,03 24,12
83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695 - PRETO
ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

0,00
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Pedido: Vendedor:213176 ALEFE FERREIRA BARBOZA

Cliente: 44.522.747/0001-85 - RESOLV CONSULTORIA
Telefone: 41 30951630

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

3,2L Suvinil 1 GL 165,48 165,48
102545 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO SECA RAPIDO BASE AGUA C2 -
PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

48mmx50m Tigre 3 RL 14,37 43,11
119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 -
PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

23cm Tigre 1 PC 22,53 22,53
20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23 - PRETO
ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

0,00

Endereço de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1:
- ENTREGA: 30-11-2022

Loja: 18 Tipo: 2:
- ENTREGA: 30-11-2022

Loja: 18 Tipo: 3:
- ENTREGA: 30-11-2022

Loja: 18 Tipo: 4:
- ENTREGA: 30-11-2022

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA
Frete:

Total do Orçamento:

R$ 0,00

R$ 60.604,83

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

Qtde. Parcelas: 0

Entrada: R$ 0,00


